令和元年９月２日
備前東地区内各中学校

バレーボール部 顧問 様

バレーボール部員保護者  様

備前東地区中体連バレーボール部
部  長 藤  原 文明

理事長 佐々木 悠紀

令和元年度備前東地区秋季大会について（お願い）

初秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は備前東地区中学校体育連盟バレーボール部の活動に対しまして，格別のご理解とご協力をい

ただき深く感謝いたしております。

 さて，来たる９月２１日（土），２２日（日）に開催されます令和元年度備前東地区秋季総合体育

大会（バレーボール競技）が，山陽ふれあい公園総合体育館で開催されます。大会の成功のために，

次の通りご協力いただきますようお願いいたします。

記

 １ 駐車場について

プールやトレーニングルームなどの一般利用客がいらっしゃいますので，次のように駐車して

ください。

・ 山陽ふれあい公園総合体育館ではメイン駐車場（下）を使用してください。体育館前の駐

車場は使用しないでください。（生徒の乗降は可能です。）

 ２ 喫煙場所について

   ・施設内禁煙となっております。ご協力ください。

 ３ カメラ，ビデオ撮影について

・ カメラ，ビデオ等の撮影をされる場合は，必ず撮影許可証を見える位置に提示し，防犯に

ご協力ください。撮影許可証は各中学校の顧問に申し出ていただくか，本部まで取りにお

越しください。

・ 撮影画像については，個人情報保護の観点から，当該生徒および関係者等の許可なくイン

ターネット上（動画サイト・交流サイト・掲示板等）へ公開しないようにご協力ください。

 ４ その他

   ・下足を入れる袋をお持ちください。

   ・選手には，より気持ちのよい大会となるように，ゴミの持ち帰りや応援のマナーについて

指導をしております。中学生の大会であることをご理解いただき，心温かいご声援とご協

力をくださいますよう，よろしくお願いします。